发送机软件使用说明
更新时间：  2025 年 06 月 30 日
    长沙巨杉智能科技有限公司
G I A N T  S EQ U O I A  A RT I F I C I A L  I N T E L L I G E N C E  T E C H N O LO G Y  ( CH AN G S H A)  CO . ,  LT D.
目  录
第一章  发送系统使用说明 .................................................................. 2
1.1 概述 ................................................................................................ 2
1.2 发送系统简介 ................................................................................ 2

 电流信号输出：根据最大供电电流由霍尔传感器输出不同灵敏度的电流
取样信号
 命名规则：GSTX-FEM2000-250
                        
 巨杉智能发送机  发送电压 发送电流
备注：发送电压指最大发送电压，发送电流指最大发送电流
4
1.4直流稳压电源操作说明
1.4.1 前面板
图 5.2 前面板
序
号
名称 功能
①
8位数字 LED 显
示屏
显示电源的工作参数和输出电压，电
流值
② 指示灯 显示电源的操作模式及当前工作状态
③ 功能按键 见功能按键说明
④ 输入开关 三相市电的输入断路器
1.4.2 功能按键说明
【启动】 启动电源的输出
【停止】 停止电源的输出
5
【设定】 设定当前的现实数据，再次按下将保存数据。
【取消】 撤销参数设定，停止声音报警
【增大】 显示状态进行显示参数选择、设定过程中增大
数据。 【减小】 显示状态进行显示参数选择、设定过程中减小
数据。 【左移】   设定过程中移动设定位
【右移】 设定过程中移动设定位
1.4.3 系统参量说明
◆ 所有参量均在下表定义，下表中的变量均可以查看、修改。接通电源，
显示输出电压、电流。
◆ 通过按“增大”、“减小”键可以查看下表所示的信息。
◆ 按 “设定”键，进入设定状态。参数可设定时数据闪烁。
◆ 参数闪烁时可以通过“左移”、“右移”、“增大”、“减小”键可以修改数据。
◆ 修改数据后，再次按下“设定”键，该参数被保存，同时退出设定状态。修
改参数后，按下“取消”键，参数恢复设定前的数值。
顺
序
标志 参数名称
单
位
可
更
改
性
备注
1
55.0
100.0
当前电压电流
显示
 否 显示值
2 UO 当前电压 V 否 显示值
3 IO 当前电流 A 否 显示值
4 USET 电压设定 V 是 恒压设定值
6
5 ASEt 电流设定 A 是 恒流设定值
6 SCEN 短路保护控制  是
N：短路保护时延
0：短路不保护
7 Srun 上电自运行 V 是 1可以自运行
8 Addr 通讯地址 -- 是 0~254
9 OUP 输出过压设定 V 是 保护门限设定
10 UUP 输出欠压设定 V 是 保护门限设定
11 OCP 输出过流设定 A 是 保护门限设定
12 Crun
启停机控制设
定